РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОПОВО-ЛЕЖАЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

   от  23  декабря  2022  года  №_30      -р
с. Попово-Лежачи

Об утверждении графика
дежурства

          В связи с подготовкой проведения Новогодних и рождественских праздников на территории муниципального образования «Попово-Лежачанский сельсовет» и в целях обеспечения пожарной безопасности и недопущения чрезвычайных происшествий на  территории:

1. Утвердить график дежурства муниципальных служащих по администрации Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района в период с 31.12.2022 года по 08 января 2023 года (приложение 1).
1. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
1. Распоряжение вступает в силу  со дня его подписания.

И.о.Главы Попово-Лежачанского сельсовета
Глушковского района                                                                Я.В.Галиченко

Приложение  № 1
к распоряжению Администрации
Попово – Лежачанского сельсовета
Глушковского района Курской области
 от 23.12.2022 г. №   30-р

ГРАФИК

дежурства по Администрации Попово-Лежачанского сельсовета
Глушковского района  Курской области
с 31.12.2022 года по 08.01.2023 года.

	Ф.И.О.
	31
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	Номер  телефона

	Галиченко Я.В.
	х
	х

	х

	х
	8-919-278-49-67
8-910-700-25-10

	Чистиченко Н.И.

	х
	х
	х

	8-920-716-89-55
8-919-175-33-64

	Давиденко Е.В.

	х

	х

	8-903-027-67-09
8-919-276-24-81

[bookmark: _GoBack]